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Parcourslange: 175 m

Rang Name

1.
2.

ed
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1.

777.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
888.
999.

Falk-Dal Pont Simone
Falk-Dal Pont Simone

Sieber Patricia

Wagner Arlette
Klauz Margrit

Falk Thomas

Oehler Lilian
Guizzardi Adriana
Ferri Saskia

Vickus Peter
Vannini Rico

Schiitt Hauke
M(iller-Ferri Brigitt
Nitzi Simone
Weber Anita

Blum Sandra
Allgaier Remo

Euler Susy

Gerhard Ralf
Eggenberger Bettina
Rupper Tanja
Kellenberger Peter
Méchler-Engeli Barbara
Riegg Annemarie
Eggenberger Jasmin
Barmettler Claudia
Weber Armin

Henry Renata
Kellenberger Doris

Spengler Cornelia

Standardzeitfaktor:

Hund

Simba
Djaba
Silver
Surprise
Glen

Donna
Raylea
Moon
Timi
Hayley
Duke
Tiger
Nelly
Shy
Noe
Jayson
Bela
Neck
Micka
Breeze
Gismo
Luna
Flash
Rabbit
Morris
Murphy
Cinya
Hiroy
Sky
Nice
Flash

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

Liz.

6298
11033
7982

11615
9696
11455
6635
11661
11323
11305
9514
12037
9537
11385
11081
11619
10985
9046
8740
10983
10713
7300
11550
9594
9714
11008
8631
10548
11859
6795

1.25 Standardzeit: 54s = 3.2 m/s

KI. Rasse SNr. Verein

2 Labradormischling 71 SKBS Sul
2 BorderX 49  SKBS Sul
2 Australian Shepherd 52 KV Einsiedeln Sul
2 Border Collie 62  ATN Jolly Tatz Sul
2 Dalmatiner 57  SKG Bremgarten Sul
2 Tervueren 58 SKBS Sul
2 Border Collie 65  ATE Microdogs Sul
2 Mischling 59 BCCS Sul
2 Border Collie 47 BCCS Sul
2 Border Collie 74 Team Training Sul
2 Border Collie 55 AT SkillyDogs Sul
2 Mischling 67  ATW Fréasy Dogs Sul
2 Border Collie 48 BCCS Sul
2 Border 50  ATE Microdogs Sul
2 Border Collie 51  BCCS Sul
2 Australian Sheperd 53  ATE Microdogs Sul
2 Border Collie 54  ids-Race Team Sul
2 Tervueren 56 ATN Jolly Tatz Sul
2 Golden Retriever 60  Retriever Club Schweiz SUI
2 Golden Retriever 61  Team Training Sul
2 Australian Shepherd 63 KV Frauenfeld Sul
2 Border Collie 66  ATE Microdogs Sul
2 Border collie 68 KV Kreuzlingen Sul
2 Border Collie 69 ids-Race Team Sul
2 Border Collie Mix 70 Team Training Sul
2 Border Collie 72 ids-Race Team Sul
2 Tervueren 73 AT Tannenhof Sul
2 Australien Shepherd 75  ATE Microdogs Sul
2 Border Collie 76 ATE Microdogs Sul
2 Aussie 64 AT Big Paws Sul

Agility Large 2
Philippe Cottet
HS Reusstal & agilitysports

© agilitysports Philip Fréhlich

5426 Lengnau AG, 14.02.2015

- O o o

N NN

Maximalzeit: 80 s

Lauf-

zeit
42.95
48.62
49.30

49.85
41.87
48.20
44.03
65.04
41.34
48.92
51.32
76.80

m/s

4.07
3.60
3.55

3.51
4.18
3.63
3.97
2.69
4.23
3.58
3.41
2.28

Zeit-
Fehler
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
11.04
0.00
0.00
0.00
22.80

Total

Fehler Qual

0.00
0.00
0.00

0.00
5.00
5.00
10.00
11.04
15.00
15.00
20.00
32.80

SG
SG
SG
SG

NK
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
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Agility Large 2 (Seite 2)
Rang Name

Hund

Liz. KI. Rasse

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut ¢« ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert + 888 = disqualifiziert

Statistik
Gestartet: 29
Klassiert: 11 ( 38% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

V0:

V:

SG:

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

4(14% ) G
6 (21% ) NK
4 ( 14% ) DIS:

© agilitysports Philip Frohlich

Lauf- Zeit- Total
SNr. Verein Feh.Ver. zeit m/s Fehler Fehler Quali
Zeitvergleiche Laufzeit mis
1( 3% ) Standardzeit: 5400 32
1( 3% ) Durchschnitt: 5069 3.6
17 ( 59% ) Absolute Bestzeit: 4134 42
Innerhalb Standardzeit: 10 von 12 ( 83% )
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